בבקשה לביטול פס"ד שניתן בהעדר, ציין המערער בהקשר לפיגוע הדריסה, כי נלחץ וניסה ככל יכולתו
לעזוב את מקום האירוע.

12. לאור סך כל האמור לעיל, אף לא עלה בידי המערער לעמוד בנטל להוכחה כי יהיה בהותרת פס"ד על
כנו, משום גרימת עיוות דין.

13. לאור סך כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערעור.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על להורות עתה לא מצאתי כן ומשלא עשה במועדו, לשלמו על המערער והיה עוכב, לא ביצועו של תשלום הקנס
תשלום קרן הקנס.

באשר לעיכוב ביצוע הפסילה, לא נמצא טעם קונקרטי להיעתר לבקשה, ואני מורה כי יהיה על המערער להפקיד את
רישיון הנהיגה שלו עד ליום 2.2.15 בשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וזאת רישיונו של המערער בעקבות הפסילה שהוטלה עליו בבימ"ש קמא, ינוכו הימים בהם הופקד מתקופת הפסילה
מיום 1.12.14 עד ליום 9.12.14 כמבוקש.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת